

Olsztyn, dnia 5 września 2022 r.



INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/ do publicznej wiadomości /

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **dostawa antygenów i krążków do badań laboratoryjnych**, znak sprawy: **WIW-A-AGZ.272.1.14.2022.LC**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 3:

Czy Zamawiający nie dokonał oczywistej omyłki pisarskiej w poz. 16 podając nr CT0232, dublując nr katalogowy z poz. 17. Prawidłowy nr katalogowy dla Polymyxin B to CT0044B.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowy nr katalogowy dla Polymyxin B to CT0044B.

Pytanie nr 2 dotyczy części nr 3:

Czy Zamawiający nie dokonał oczywistej omyłki pisarskiej w pozycji 21 podając nr katalogowy 9282. Prawidłowy nr katalogowy dla Tylosin TY 30 to 9082.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowy nr katalogowy dla Tylosin TY 30 to 9082

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Powinno być: **8 września 2022 r. godz. 9:00**

Zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00323631 z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Warmińsko-Mazurski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
w Olsztynie
Jerzy Koronowski

Rozdzielnik:

Egz. Nr 1 - a/a, BIP
Wykonała: L. Cytarska
dnia: 5.09.2022 r.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7, 10-072 Olsztyn
tel.: 895241450, 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl